平成29年９月８日

保護者 各位

伊佐市立大口小学校

校長 土田 史郎

平成29年度秋季大運動会の開催について（御案内）

初秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のことと拝察いた

します。

さて，平成29年度秋季大運動会を下記のとおり挙行いたします。

御多用の折とは存じますが，子どもたちの精一杯の演技に御声援くださいます

よう御案内いたします。

なお，本年度は特に熱中症について配慮を行い「給水タイム」を設けたり，高

齢者種目を，参加者全員で「伊佐市よかとこ」を踊る種目に変更するなどして，

安全で楽しい運動会にしていきたいと考えています。

また，裏面に参観についての「お願い」事項を掲載しておりますので，熟読し

ていただき，御協力と御理解をお願いします。

楽しく，思い出に残る運動会にいたしましょう。

記

１ 日 時 平成29年９月24日（日） 午前６時３０分に花火の合図

≪雨天の場合 順延：９月25日（月）≫

午前８時３５分：開会

午後３時３０分：閉会

※当日の状況で開閉会時刻が変更になる場合があることを御了承ください。

２ 場 所 伊佐市立大口小学校 校庭

３ その他

(1) 雨天等により順延の場合は，当日の午前６時以降に学級連絡網や本校ブロ

グ等で連絡します。なお，台風等で事前に荒天が予想される場合は，前日判

断を行う場合があります。その場合は，決定次第連絡します。

(2) 校内の駐車場を来賓・役員等専用とします。それ以外の方々は，学校敷地

内の駐車は御遠慮ください。また，路上駐車も周辺住民の迷惑になることや

警察から厳しい指導がありましたので厳禁とします。

当日は，ＰＴＡ保健体育部等の指示に従ってください。

駐車場所については，裏面に記載してありますので御参照ください。

(3) プログラムについては，印刷ができ次第配布します。

裏面へ